
SPRING TANK

Klasický typ pružinového reverbu v jednoduchém formátu a s dostatečným množstvím funkcí, které 
uspokojí všechny dozvukové nadšence. Vlétněte na své posluchače se Spring Tank(em)!

Ovládání

NAPÁJENÍ - Použijte 9V DC adaptér se zápornou polaritou na středu. Nepoužívejte vyšší než 9V DC, jinak bude vaše 
záruka neplatná. Odběr proudu 73 mA.

LENGTH – Ovládá dobu doznívání reverbu. Doleva kratší, 
doprava delší.
TANK 1 – Ovládá poměr hlavního reverbu. Směrem 
doleva ubírá, doprava poměr přidává.
TANK 2 – Nastavuje poměr dozvukového efektu Tank 2.

BOOST – Pokud je pedál zapnutý, ovládá intenzitu zesílení 
hlasitosti. 
HIGHS – Pracuje jako horno-propustný filtr. Otáčením 
doprava je zvuk jasnější, směrem doleva temnější.
DEPTH – Ovládá velikost či hloubku dozvukového prostoru. 
Vlevo menší, vpravo větší.

Konektory
VSTUP – Spodní jackový konektor na pravé straně pedálu.
EFFECTS LOOP (EFEKTOVÁ SMYČKA) – Horní jack na pravé 
straně pedálu. Připojte rozdělovací TRS kabel a zapojte ho do 
libovolného pedálu (využívá pouze signál efektu).
VÝSTUP – Jackový konektor na levé straně pedálu. 

PŘEPÍNAČE
BYPASS – Zapíná nebo vypíná pedál. 
TANK2 – Aktivuje sekundární ovladač poměru Tank 2, který 
můžete používat přímo během hry. 


